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HC Davos

3 : 3

Trakto Chelyabinsk
(KHL)

2:0 | 0:1 | 1:2

National League A
National League A Freundschaft
Freitag, 10.08.2012 17:15
20136105000269

Spielort
CS Bellinzona
300 Zuschauer

Schiedsrichter
Marco Prugger (69)

Linienrichter
Franco Espinoza (31)
Andreas Kohler (83)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Davos Trakto Chelyabinsk (KHL)

1. Drittel

EQ / 1:0 - Steinmann Janick 08:36

EQ / 2:0 - Muller Devin 
Guerra Samuel

08:48

09:34 Popov Andrey  (2 Min / Haken)

Forster Beat  (2 Min / Haken) 12:18

Forster Beat  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 12:18

15:08 Belov Vyacheslav  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

19:14 Quint Deron  (2 Min / Halten)

2. Drittel

Bürgler Dario  (2 Min / Halten) 23:06

Ronchetti Massimo  (2 Min / Stockschlag) 29:03

29:03 Saustov Dmitry  (2 Min / Crosscheck)

33:39 Kontiola Petry  (2 Min / Ellbogencheck)

39:53
EQ / 2:1 - Kuznetsov Evgeny 
Yasilchenko Alexey

3. Drittel

Von Arx Reto  (2 Min / Hoher Stock) 40:33

41:40
PP1 / 2:2 - Bulis Yan 
Quint Deron , Klimontov konstantin

42:47 Kontiola Petry  (2 Min / Crosscheck)
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PP1 / 3:2 - Ryser Sven 44:33

Schneeberger Noah  (2 Min / Übertriebene Härte) 50:14

50:14 Yakutsenya Maxim  (2 Min / Übertriebene Härte)

59:26
EQ,GWG / 3:3 - Popov Andrey 
Yakutsenya Maxim
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

HC Davos Trakto Chelyabinsk (KHL)

Goalie Goalie

30 - Genoni Leonardo (1st)
92 - Schwendener Janick

34 - Garnett Michael (1st, E)
1 - Vladislav Fokin (E)

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

91 - Grossmann Robin
9 - Ramholt Tim
29 - Forster Beat
32 - Schneeberger Noah
7 - Ronchetti Massimo

2 - Quint Deron (E)
51 - Razin Gennady (E)
29 - Yasilchenko Alexey (E)
26 - Klimontov konstantin (E)

11 - Ryabykin Dmitri (E)
25 - Katichev Evgenii (E)
72 - Belov Vyacheslav (E)
65 - Kostromitin Dmitry (E)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

69 - Rizzi Sandro (C)
83 - Von Arx Reto
26 - Corvi Enzo
19 - Hofmann Gregory
24 - Marha Josef (E)

38 - Bulis Yan (E)
9 - Popov Andrey (E)
27 - Kontiola Petry (E)
17 - Saustov Dmitry (E)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

87 - Bürgler Dario
89 - Camichel Corsin
11 - Steinmann Janick
33 - Ryser Sven
56 - Wieser Dino

18 - Sciaroni Gregory 23 - Chistov Stanislav (E)
28 - Yakutsenya Maxim (E)
43 - Nichushkin Valery (E)
19 - Suglobov Alexander (E)

92 - Kuznetsov Evgeny (E)
57 - Antipov Vladimir (C, E)
97 - Karpov Maxim (E)
15 - Glinkin Anton (E)

Andere
27 - Guerra Samuel41 - Muller Devin

Head Coach
Arno Del Curto

Head Coach
Valeri Belousov

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2012/2013
HC Davos - Trakto Chelyabinsk (KHL), Freitag, 10.08.2012 17:15, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000269, National League A (28.01.2016 09:19)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
7 Ronchetti Massimo Verteidiger 0 0 0 0 0 2
9 Ramholt Tim Verteidiger 0 0 0 0 0 0
11 Steinmann Janick Stürmer 1 0 0 0 1 0
17 Taticek Petr Stürmer 0 0 0 0 0 0
18 Sciaroni Gregory Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Hofmann Gregory Stürmer 0 0 0 0 0 0
24 Marha Josef Stürmer 0 0 0 0 0 0
26 Corvi Enzo Stürmer 0 0 0 0 0 0
27 Guerra Samuel Verteidiger 0 1 1 0 1 0
29 Forster Beat Verteidiger 0 0 0 0 0 12
32 Schneeberger Noah Verteidiger 0 0 0 0 0 2
33 Ryser Sven Stürmer 1 0 0 0 1 0
41 Muller Devin Stürmer 1 0 0 0 1 0
56 Wieser Dino Stürmer 0 0 0 0 0 0
69 Rizzi Sandro Verteidiger 0 0 0 0 0 0
83 Von Arx Reto Stürmer 0 0 0 0 0 2
87 Bürgler Dario Stürmer 0 0 0 0 0 2
89 Camichel Corsin Stürmer 0 0 0 0 0 0
91 Grossmann Robin Verteidiger 0 0 0 0 0 0

Total 3 1 1 0 4 20

28.05.2020 19:46
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 Goalie Stats 2012/2013
HC Davos - Trakto Chelyabinsk (KHL), Freitag, 10.08.2012 17:15, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000269, National League A (28.01.2016 09:19)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
30 Genoni Leonardo 3 0 0 - 60:00 3 0
92 Schwendener Janick 0 0 0 - 00:00 - 0

28.05.2020 19:46
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 Player Stats 2012/2013
HC Davos - Trakto Chelyabinsk (KHL), Freitag, 10.08.2012 17:15, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000269, National League A (28.01.2016 09:19)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
2 Quint Deron Verteidiger 0 1 1 0 1 2
9 Popov Andrey Stürmer 1 0 0 0 1 2
11 Ryabykin Dmitri Verteidiger 0 0 0 0 0 0
15 Glinkin Anton Stürmer 0 0 0 0 0 0
17 Saustov Dmitry Stürmer 0 0 0 0 0 2
19 Suglobov Alexander Stürmer 0 0 0 0 0 0
23 Chistov Stanislav Stürmer 0 0 0 0 0 0
25 Katichev Evgenii Verteidiger 0 0 0 0 0 0
26 Klimontov konstantin Verteidiger 0 1 0 1 1 0
27 Kontiola Petry Stürmer 0 0 0 0 0 4
28 Yakutsenya Maxim Stürmer 0 1 1 0 1 2
29 Yasilchenko Alexey Verteidiger 0 1 1 0 1 0
38 Bulis Yan Stürmer 1 0 0 0 1 0
43 Nichushkin Valery Stürmer 0 0 0 0 0 0
51 Razin Gennady Verteidiger 0 0 0 0 0 0
57 Antipov Vladimir Stürmer 0 0 0 0 0 0
65 Kostromitin Dmitry Verteidiger 0 0 0 0 0 0
72 Belov Vyacheslav Verteidiger 0 0 0 0 0 2
92 Kuznetsov Evgeny Stürmer 1 0 0 0 1 0
97 Karpov Maxim Stürmer 0 0 0 0 0 0

Total 3 4 3 1 7 14

28.05.2020 19:47
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 Goalie Stats 2012/2013
HC Davos - Trakto Chelyabinsk (KHL), Freitag, 10.08.2012 17:15, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000269, National League A (28.01.2016 09:19)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
34 Garnett Michael 3 0 0 - 60:00 3 0
1 Vladislav Fokin 0 0 0 - 00:00 - 0

28.05.2020 19:47
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 Team Stats 2012/2013
HC Davos - Trakto Chelyabinsk (KHL), Freitag, 10.08.2012 17:15, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000269, National League A (28.01.2016 09:19)

Stats HC Davos Trakto Chelyabinsk (KHL)
PIM Total 20 14
PIM 1P 12 6
PIM 2P 4 4
PIM 3P 4 4
PPT 09:46 05:07
PKT 05:07 09:46
PP OP 5 3
PPG 1 1
PP% 20.00 33.33
PP GA 0 0
PK SI 3 5
PK GA 1 1
SHG 0 0
PK% 66.67 80.00

28.05.2020 19:47


